
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-02-13-001412-a

Найменування замовника: Військова частина 2138

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321386

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шальнов Юрій Анатолійович, 380487019230,
yshalnov@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Металопластикові вікна, двері та комплектуючі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Металопластикова
конструкція 2400х7180

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні
вироби

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Вікно
металопластикове
2450х2030

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Вікно
металопластикове
2400х2030

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Вікно
металопластикове
5540х2030

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Вікно
металопластикове
1750х2030

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026



Вікно
металопластикове
5150х1370

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
940х2030

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

3 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
940х2030

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

4 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
1450х2030

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
850х2110

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
1020х1640

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Двері вхідні металеві
990х1710

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

1 штука Україна,
Одеська
область, Одеса

до 30 липня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дня поставки
Товару та пред’явлення рахунку
на оплату. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 3 (трьох)
робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Постачання Товару проводиться
Постачальником відповідно до
заявки Замовника. Заявка на
Товар передається Постачальнику
у будь-який робочий день тижня
засобами електронного зв’язку.
Кінцевий термін поставки товарів
до 30.07.2026 року.

Одноразова
поставка

10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 441 574,18 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 207,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 лютого 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 лютого 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 лютого 2026 15:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


